Palyginamoji kaina Eur be PVM (skaičiais ir žodžiais) – 310.46 eurai ( 

Trys šimtai dešimt eurų 46 centai  .) 

PVM 21 proc. (skaičiais ir žodžiais)  – 65.20 eurai (šešiasdešimt penki eurai 20 centų ) 

Palyginamoji kaina Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais) – 375.66 eurai (Trys šimtai 

septyniasdešimt penki eurai 66 centai ) 

Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 

Pasiūlymas galioja iki 2026.09.30 
5.  KOKYBĖS KRITERIJAI 

5.1. Tiekėjo siūlomas (Alko) kriterijus: 

1 Pavadinimas Siūloma reikšmė 
(pildo Tiekėjas)